
令和 2年 5月 14 日 

 

お客様 各位 

 

協同薬品工業株式会社 

 

 

巡回活動にあたっての取り組みについて 

 

 平素より「クミアイ家庭薬」には格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上

げます。         

 弊社では、「緊急事態宣言時に事業の継続が求められる事業者」（病院・薬局等

のほか、医薬品・医療機器の製造・販売従事に対しても『三つの密』を避けるた

めの取り組みを講じていただきつつ、事業の継続を求める）としての使命を果た

すため、感染防止とお客様の安全を最優先に、下記の対策を講じて巡回活動に取

り組んでいます。 

訪問巡回業務にあたっては、必ず事前にお客様に訪問の可否の確認を行った

うえで巡回してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

弊社としても、一日も早い新型コロナウィルスの終息を願いつつ、配置販売業

者としての使命感をもって、日々の業務に細心の注意を払いながら全力で取り

組んでまいりますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

（1）毎朝必ず検温を行い、発熱やかぜの症状がある場合は業務を行いません。 

（2）手洗いの励行。 

（3）「咳エチケット」を守り、マスクは必ず着用します。 

（4）手指消毒液を携行し、業務を行う前に必ず消毒を行います。 

（5）玄関ドアを開けたままにするなどし、密閉を避けます。 

（6）お客様とは間隔を保ち、離れて対応します。 

（7）お客様宅での滞在時間は極力短時間とします。 

 

以 上 

❛お問い合わせ先❜ 

お客様相談窓口 

☎０２３８（４６）２０１３ 月～金曜日 9：00～17：00（祝日除く） 


